
 

 

 

SPORT DATE LIEU CONTACT 

 

14 décembre 2019 
Compétition 

CEGEP de  
Saint-Hyacinthe 

Philippe Gaumond 
philippe.gaumond@hotmail.com  

 

23 février 2020 
Compétition 

Sherbrooke 
Erika Charron 

dan10eri@bell.net  

 

24 avril 2020 
Compétition 

Montréal 
Élizabeth Deziel 

edeziel@sportpc.qc.ca  

 

21 mars 2020 
Gala de boxe 

École de boxe Les 
apprentis champions 

Saint-Hyacinthe 

Steve Choquette 
boxingchok@hotmail.com  

 

25 et 26 janvier 2020 
Compétition 

Club de curling  
Bedford et 

Mont-Saint-Hilaire, 
 

Bill Germer 
bill.germer@gmail.com  

 

18 novembre 2019 
Compétition 

Centre des loisirs 
Beloeil  

Denis Perron 
lou.den@videotron.ca 

 

8 février 2020 
Compétition 

Club  Altigym 
Sorel-Tracy 

Renée Flibotte 
info@altigym.ca  

 

25 janvier 2020 
Compétition 

Club La Machine rouge 
Centre C.-A. Gauvin 

Saint-Hyacinthe 

Normand Ménard 
nmenard@maskatel.net  

 

Mai 2020, à préciser 
Camp d’entraînement et 

identification 

Centre sportif 
Léonard-Grondin  

Granby 

Danielle Brault 
dbbrault@gmail.com  

 

Avril 2020, à préciser 
Camp d’entraînement et 

identification 
Saint-Hyacinthe 

Hockey-Richelieu 
info@hockey-richelieu.qc.ca  

 

25 janvier 2020 
Compétition 

Complexe sportif 
Varennes 

Julien Paradis 
julien-paradis@hotmail.com  

 

26 janvier 2020 
Compétition 

Centre communautaire 
Sainte-Hélène-de-Bagot 

Jézabelle Legendre 
jezlegendre@hotmail.ca 

 26 janvier 2020 
Compétition 

École secondaire  
Mont-Bruno 

Saint-Bruno-de-Montarville 

Catherine Garneau 
entraineurc@gmail.com  

 

25 janvier 2020 
Compétition 

Arena Julien-Beauregard 
Marieville 

Brigitte Beaudry 
brigitte.beaudry@hotmail.com 

 

15 décembre 2019 
Compétition 

Complexe Isatis Sport 
Saint-Hyacinthe 

Nancy Lavigueur 
cpvsh@hotmail.ca  

 
14 décembre 2019 Brossard 

Nathalie Gauthier 
plongeonagami@gmail.com  

 

5 janvier 2020 
Camp d’entrainement et 

identification 

Mont-Saint-Hilaire et 
Beloeil 

Hugues Dumont 
huguesdumont75@gmail.com   

 21 mars 2020 
Compétition 

Mont Sutton 
Jean-François Belisle 

j-f.belisle@clubskibromont.com  

 22 et 23 février 2020 
Compétition 

Mont Saint-Bruno  
Saint-Bruno-de-Montarville 

Sylvie Girard 
monteriski@hotmail.com   

 

30 janvier 2020 
Compétition  

École Avé-Maria 
Granby 

Patrick Laplante 
patricklaplante@hotmail.com  

 

1er février 2020 
Compétition 

Club Gymnaska-Voltigeurs 
Centre C.-A. Gauvin 

Saint-Hyacinthe 

Nancy Houle 
gymnaska-voltigeurs@ntic.qc.ca  
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